world of de

QOutdoor erleben mit Zelt & Zubehér

Fiillgewicht 9% g

Haltbarkeit mindestens 24 Monate

1. Tiite an Kerbung 6ffnen. Boden auffalten.
Entferne "Sauerstoffabsorber".

2. Bis Markierung 8 mit heilem Wasser aufgief3e
(=0.190 Liter).

3. Gut umriihren.

4. Zipper schliessen. 5 Minuten ziehen lassen.
5. Umriihren.

6. Bei niedriger Flamme in (Teflon) Pfanne braten.

Zubereitung

Nihrwertdeklaration des Herstellers / 100g

Energie 455 kcal (1905 kJ)
Fett 24.0 g (gesittigt: 7.8 g)
Kohlenhydrate 38.3 g (Zucker: 7.5 g)
Eiweil} 222¢g

Salz 21¢g

Fasern 70¢g

Zutaten: 37% Kartoffelflocken, 34% Eipulver, Milchpulver, Kokosol, 6% Zwiebeln,
Palmfett, 4% Karotten, Salz, Lauch, Pfeffer

Allergie-Info: Enthilt Ei, Milch. Kann Spuren von Erdniissen, Niissen enthalten.

Name und Anschrift des Herstellers: -
Adventure Food B.V. - Tennesseedreef 14 - NL-3565 CJ Ut




Farmer's Omelette - Bauernomel
Doppelportion / 2 Portionen
world of de

QOutdoor erleben mit Zelt & Zubehér

Fiillgewicht 197 g

Haltbarkeit mindestens 24 Monate

1. Tiite an Kerbung 6ffnen. Boden auffalten.
Entferne "Sauerstoffabsorber". :
2. Bis Markierung 11 mit heiBem Wasser aufgie3
(=0.360 Liter).

3. Gut umriihren.

4. Zipper schliessen. 5 Minuten ziehen lassen.

5. Umriihren.

6. Bei niedriger Flamme in (Teflon) Pfanne braten.

Zubereitung

Nihrwertdeklaration des Herstellers / 100g

Energie 455 kcal (1905 kJ)
Fett 24.0 g (gesittigt: 7.8 g)
Kohlenhydrate 38.3 g (Zucker: 7.5 g)
Eiweil} 222¢g

Salz 21¢g

Fasern 70¢g

Zutaten: 37% Kartoffelflocken, 34% Eipulver, Milchpulver, Kokosol, 6% Zwiebeln,
Palmfett, 4% Karotten, Salz, Lauch, Pfeffer

Allergie-Info: Enthilt Ei, Milch. Kann Spuren von Erdniissen, Niissen enthalten.

Name und Anschrift des Herstellers:
Adventure Food B.V. - Tennesseedreef 14 - NL-3565 CJ Utrecht



Brown Bean Soup - Bohnensuppe
Einzelpackung / 1 Portion
world of de

QOutdoor erleben mit Zelt & Zubehér

Fiillgewicht 107 g

Haltbarkeit mindestens 24 Monate

1. Tiite an Kerbung 6ffnen. Boden auffalten.
Entferne "Sauerstoffabsorber".

2. Bis Markierung 8 mit heiBem Wasser aufgielen
(=0.400 Liter).

3. Gut umriihren.

4. Zipper schliessen. 8 Minuten ziehen lassen.
5. Umriihren.

6. Aus der Tiite essen.

Zubereitung

Nihrwertdeklaration des Herstellers / 100g

Energie 418 kcal (1750 kJ)

Fett 15.8 g (gesittigt: 9.0 g)

Kohlenhydrate 48.4 g (Zucker: 3.7 g)

Eiweil3 16.6 g

Salz 19¢

Fasern 148 g FOR'INTENSIVE 0UTDO0R 4

Zutaten: Kidneybohnen, Kartoffelpulver (Kartoffel, Konservierungsmittel (E223), Anti-
Oxydant (E304), Sduerungsmittel (Zitronensdure), Sojalecithine (E450, E471)), Palmfett,
Kartoffelstirke, Gewiirze (Paprikapulver, Kreuzkiimmel, Pfeffer, Chili, Kurkuma),
Rapsprotein, Zwiebelpulver, Zucker, Salz, Hefeextrakt, Geschmack, Sonnenblumendél,
Paprika, Prinze3bohnen, Champignons, Bouillon (Sojaprotein, Salz, Glukosesirup,
Sonnenblumendl), Chili

Allergie-Info: Enthilt Soja. Kann Spuren von Erdniissen, Niissen enthalten.

Name und Anschrift des Herstellers:
Adventure Food B.V. - Tennesseedreef 14 - NL-3565 CJ Utrecht



world of d

QOutdoor erleben mit Zelt & Zubehér

Fiillgewicht
Haltbarkeit

Zubereitung

e

Cashew Nasi - Nasi Cashe
Einzelpackung / 1 Portion

142 ¢

mindestens 24 Monate

1. Tiite an Kerbung 6ffnen. Boden auffalten.
Entferne "Sauerstoffabsorber". ,
2. Bis Markierung 7 mit heiBem Wasser aufgielie
(=0.285 Liter).

3. Gut umriihren.

4. Zipper schliessen. 8 Minuten ziehen lassen.
5. Umriihren.

6. Aus der Tiite essen.

Nihrwertdeklaration des Herstellers / 100g

Energie

Fett
Kohlenhydrate
Eiweil3

Salz

Fasern

423 kcal (1768 kJ)
13.6 g (gesittigt: 4.2 g)
61.2 g (Zucker: 12.8 g
126 ¢

l4g

46¢

Zutaten: Reis, 8% Erdniisse, Zucker, Weizenmehl, Labmolke, 11% Cashewniisse, 8%
Linsen, Zwiebeln, Karotten, Lauch, Petersilie, Palmfett, 2% Prinzef3bohnen, Salz,
Hefeextrakt, Aromastoffe, Maltodextrine, Tomaten, Soja, Sonnenblumendl, Knoblauch,
Paprika, Ingwerpulver, Alpinia Galgant, Sereh, Chili pepper, Kreuzkiimmel, modifizierte
Stiarke (modifizierte Maisstéarke), Chili

Allergie-Info: Enthilt Gluten, Erdniissen, Soja, Milch, Niisse.

Name und Anschrift des Herstellers: _
Adventure Food B.V. - Tennesseedreef 14 - NL-3565 CJ Utrecht = _.o.




world of de

QOutdoor erleben mit Zelt & Zubehér

Cashew Nasi - Nasi Cashew
Doppelportion / 2 Portione

e, &
€er gas

Fiillgewicht 284 ¢

Haltbarkeit mindestens 24 Monate

1. Tiite an Kerbung 6ffnen. Boden auffalten.
Entferne "Sauerstoffabsorber".

2. Bis Markierung 16 mit heiBem Wasser aufg
(=0.570 Liter).

3. Gut umriihren.
4. Zipper schliessen. 8 Minuten ziehen lassen.
5. Umriihren.

6. Fertig zum Servieren.

Zubereitung

Nihrwertdeklaration des Herstellers / 100g

Energie 423 kcal (1768 kJ)
Fett 13.6 g (gesittigt: 4.2 g)
Kohlenhydrate 61.2 g (Zucker: 12.8 g
Eiweil3 126 g

Salz l4g

Fasern 46¢

CN

| Cashiew Nasi

Zutaten: Reis, 8% Erdniisse, Zucker, We;ze;mehl, Labmolke, 11% Cashewniisse, 8%

Linsen, Zwiebeln, Karotten, Lauch, Petersilie, Palmfett, 2% Prinzef3bohnen, Salz,

Hefeextrakt, Aromastoffe, Maltodextrine, Tomaten, Soja, Sonnenblumendl, Knoblauch,
Paprika, Ingwerpulver, Alpinia Galgant, Sereh, Chili pepper, Kreuzkiimmel, modifizierte

Stiarke (modifizierte Maisstéarke), Chili

Allergie-Info: Enthilt Gluten, Erdniissen, Soja, Milch, Niisse.

Name und Anschrift des Herstellers:
Adventure Food B.V. - Tennesseedreef 14 - NL-3565 CJ Utrecht



Chicken Curry - Huhn in Curryrah

Einzelportion / 1 Portion
world of de

QOutdoor erleben mit Zelt & Zubehér

Fiillgewicht 145 ¢

Haltbarkeit mindestens 24 Monate

1. Tiite an Kerbung 6ffnen. Boden auffalten.
Entferne "Sauerstoffabsorber". N
2. Bis Markierung 9 mit heiem Wasser aufgielen | e ouro008 Activirics
(=0.370 Liter). s
3. Gut umriihren.

4. Zipper schliessen. 8 Minuten ziehen lassen.
5. Umriihren.

6. Aus der Tiite essen.

Zubereitung

Nihrwertdeklaration des Herstellers / 100g

Energie 413 kcal (1727 kJ)
Fett 9.7 g (gesiittigt: 6.7 g)
Kohlenhydrate 66.2 g (Zucker: 8.7 § )
Eiweil3 123 ¢ /L ;
Salz 26¢

Fasern 32¢g

Zutaten: Reis, Milchpulver, Kokosél, 6% Huhn (Huhn, Kartoffelpiiree, Salz,
Séduerungsmittel (Rosmarinextrakt)), 6% gesiisste Ananas (Ananas, Zucker,
Konservierungsmittel (E220), Sduerungsmittel (Zitronensédure)), Kartoffelstirke, 4%
Prinze3bohnen, Bouillon (Sojaprotein, Salz, Glukosesirup, Sonnenblumendl), Palmfett,
Zwiebeln, 3% Paprika, 0.52% Curry (Kurkuma, Koriander, Pfeffer, Kreuzkiimmel,
Bockshornklee, Chili, Liebstockel, Sellerie, Dill), Chili

Allergie-Info: Enthilt Soja, Milch, Sellerie. Kann Spuren von Erdniissen, Niissen enthalten.

Name und Anschrift des Herstellers:
Adventure Food B.V. - Tennesseedreef 14 - NL-3565 CJ Utrecht



Chicken Curry - Huhn in Curryrah
Doppelportion / 2 Portionen
world of de

QOutdoor erleben mit Zelt & Zubehér

Fiillgewicht 290 g
Haltbarkeit mindestens 24 Monate
1. Tiite an Kerbung 6ffnen. Boden auffalten.
Entferne "Sauerstoffabsorber". | A |G

SIVE OUTDOOR ACTIV

2. Bis Markierung 22 mit heiBem Wasser aufgieSen
(=0.740 Liter).

3. Gut umriihren.

4. Zipper schliessen. 8 Minuten ziehen lassen.

5. Umriihren.

6. Fertig zum Servieren.

Zubereitung

Nihrwertdeklaration des Herstellers / 100g

Energie 413 kcal (1727 kJ)

Fett 9.7 g (gesittigt: 6.7g) [
Kohlenhydrate 66.2 g (Zucker: 8.7 g} 4
Eiweil3 123 ¢ /E}
Salz 26¢g

Fasern 32¢g

Zutaten: Reis, Milchpulver, Kokosol, 6% Huhn (Huhn, Kartoffelpiiree, Salz,
Séduerungsmittel (Rosmarinextrakt)), 6% gesiisste Ananas (Ananas, Zucker,
Konservierungsmittel (E220), Sauerungsmittel (Zitronensidure)), Kartoffelstirke, 4%
Prinze3bohnen, Bouillon (Sojaprotein, Salz, Glukosesirup, Sonnenblumendl), Palmfett,
Zwiebeln, 3% Paprika, 0.52% Curry (Kurkuma, Koriander, Pfeffer, Kreuzkiimmel,
Bockshornklee, Chili, Liebstockel, Sellerie, Dill), Chili

Allergie-Info: Enthilt Soja, Milch, Sellerie. Kann Spuren von Erdniissen, Niissen enthalten.

Name und Anschrift des Herstellers:
Adventure Food B.V. - Tennesseedreef 14 - NL-3565 CJ Utrecht



Chili con Carne
Einzelportion / 1 Portion

world of de

QOutdoor erleben mit Zelt & Zubehér

Fiillgewicht 134 ¢

Haltbarkeit mindestens 24 Monate

1. Tiite an Kerbung 6ffnen. Boden auffalten.
Entferne "Sauerstoffabsorber". e
2. Bis Markierung 7 mit heilem Wasser aufgie3e i -ﬁ:‘fs\vl Oﬁf ooR ACT
(=0.275 Liter).

3. Gut umriihren.

4. Zipper schliessen. 8 Minuten ziehen lassen.
5. Umriihren.

6. Aus der Tiite essen.

Zubereitung

Nihrwertdeklaration des Herstellers / 100g

Energie 447 kcal (1869 kJ)
Fett 17.5 g (gesittigt: 9.4 g)
Kohlenhydrate 47.7 g (Zucker: 16.3 g)
Eiweil} 165¢

Salz 1.8¢

Fasern 119¢

Zutaten: Kidneybohnen, gesiisste Ananas (Ananas, Zucker, Konservierungsmittel (E220),
Séduerungsmittel (Zitronensidure)), Zwiebeln, Karotten, Lauch, Petersilie, Palmfett, Schinken
(Schweinefleisch, Weizenstirke, Salz, Entrauchung, Sduerungsmittel (Rosmarinextrakt,
Zitronensidure), Konservierungsmittel (E250)), Kartoffelstirke, Paprika, Mais, Bouillon
(Sojaprotein, Salz, Glukosesirup, Sonnenblumendl), Chili

Allergie-Info: Enthilt Gluten, Soja. Kann Spuren von Erdniissen, Niissen enthalten.

Name und Anschrift des Herstellers:
Adventure Food B.V. - Tennesseedreef 14 - NL-3565 CJ Utrecht



Curry Fruit Rice - Curryrahm Frichtereis

Einzelportion / 1 Portion
world of de

QOutdoor erleben mit Zelt & Zubehér

Fiillgewicht 145 g

Haltbarkeit mindestens 24 Monate

1. Tiite an Kerbung 6ffnen. Boden auffalten.
Entferne "Sauerstoffabsorber".

2. Bis Markierung 9 mit heiem Wasser aufgieen
(=0.370 Liter).

3. Gut umriihren.

4. Zipper schliessen. 8 Minuten ziehen lassen.

5. Umriihren.

6. Aus der Tiite essen.

Zubereitung

Nihrwertdeklaration des Herstellers / 100g

Energie 411 keal (1722 KJ) : o e
Fett 10.6 g (gesattigt: 6.7 g) :
Kohlenhydrate 68.9 g (Zucker: 11.4 g)

Eiweil} 88¢g
Salz 22¢g
Fasern 31g

Zutaten: Reis, Milchpulver, Kokosol, 6% gesiisste Ananas (Ananas, .
Konservierungsmittel (E220), Sduerungsmittel (Zitronensédure)), 6% Rosinen, Kartoffelstirke,
4% Prinzefbohnen, Bouillon (Sojaprotein, Salz, Glukosesirup, Sonnenblumendl), Palmfett,
3% Sonnenblumkerne, 3% Paprika, Curry (Kurkuma, Koriander, Pfeffer, Kreuzkiimmel,
Bockshornklee, Chili, Liebstockel, Sellerie, Dill), Sonnenblumendl, Chili

Allergie-Info: Enthilt Soja, Milch, Sellerie. Kann Spuren von Erdniissen, Niissen enthalten.

Name und Anschrift des Herstellers:
Adventure Food B.V. - Tennesseedreef 14 - NL-3565 CJ Utrecht



world of de

QOutdoor erleben mit Zelt & Zubehér

Curry Fruit Rice - Curryrahm Friichtereis
Doppelportion / 2 Portion

Fiillgewicht 291¢g

Haltbarkeit mindestens 24 Monate

1. Tiite an Kerbung 6ffnen. Boden auffalten.
Entferne "Sauerstoffabsorber".

2. Bis Markierung 22 mit heiBem Wasser aufgieSen
(=0.740 Liter).

3. Gut umriihren.

4. Zipper schliessen. 8 Minuten ziehen lassen.

5. Umriihren.

6. Fertig zum Servieren.

Zubereitung

Nihrwertdeklaration des Herstellers / 100g

Energie 411 kcal (1722 kJ) : S .
Fett 10.6 g (gesattigt: 6.7 g)
Kohlenhydrate 68.9 g (Zucker: 11.4 g)

Eiweil} 88¢g
Salz 22¢g
Fasern 31g

Zutaten: Reis, Milchpulver, Kokosol, 6% gesiisste Ananas (Anans,‘ Zucker,
Konservierungsmittel (E220), Sduerungsmittel (Zitronensédure)), 6% Rosinen, Kartoffelstirke,
4% Prinzefbohnen, Bouillon (Sojaprotein, Salz, Glukosesirup, Sonnenblumendl), Palmfett,
3% Sonnenblumkerne, 3% Paprika, Curry (Kurkuma, Koriander, Pfeffer, Kreuzkiimmel,
Bockshornklee, Chili, Liebstockel, Sellerie, Dill), Sonnenblumendl, Chili

Allergie-Info: Enthilt Soja, Milch, Sellerie. Kann Spuren von Erdniissen, Niissen enthalten.

Name und Anschrift des Herstellers:
Adventure Food B.V. - Tennesseedreef 14 - NL-3565 CJ Utrecht



Energy Bar Seeds - Energieriegel

- Ein Riegel -
world of de

QOutdoor erleben mit Zelt & Zubehér

Fiillgewicht 65 ¢g
Haltbarkeit 12 Monate

Nihrwertdeklaration des Herstellers / 100g

Energie 461 kcal (1928 kJ)
Fett 22.2 g (gesittigt: 3.0 g)
Kohlenhydrate 44.3 g (Zucker: 34.1 g)
Eiweil3 186 ¢

Salz 0.1g

Fasern 58¢g

Zutaten: Honig, 17% **GEEN VERTALING!**, 16% gesiisste Preiselbeeren (Preiselbeere,
Zucker, Sonnenblumendl), 14% Mandeln, **GEEN VERTALING!** (Sojaprotein,
**GEEN VERTALING!**, Salz), 6% **GEEN VERTALING!** **GEEN
VERTALING!** Maltodextrine, *GEEN VERTALING!**, 3% **GEEN
VERTALING!**, Sonnenblumendl

Allergie-Info: Enthilt Soja. Kann Spuren von Erdniissen, Niissen enthalten.

Name und Anschrift des Herstellers:
Adventure Food B.V. - Tennesseedreef 14 - NL-3565 CJ Utrecht



Expedition Breakfast - Expeditionsfriihsti

Einzelportion / 1 Portion
world of de

QOutdoor erleben mit Zelt & Zubehér

Fiillgewicht 132 ¢

Haltbarkeit mindestens 24 Monate

1. Tiite an Kerbung 6ffnen. Boden auffalten.
Entferne "Sauerstoffabsorber".

2. Bis Markierung 6 mit heiBem Wasser aufgielen
(=0.175 Liter).

3. Gut umriihren.

4. Zipper schliessen. 8 Minuten ziehen lassen.

5. Umriihren.

6. Aus der Tiite essen.

Zubereitung

Nihrwertdeklaration des Herstellers / 100g

Energie 451 kcal (1890 kJ)

Fett 21.5 g (gesittigt: 13.5 g)
Kohlenhydrate 52.6 g (Zucker: 29.0 g)
Eiweil} 112 ¢

Salz 0.1g

Fasern 70¢g

Zutaten: 25% Haferflocken, Milchpulver, Kokosol, Zucker, Weize;ﬂf)cken, 10%
Rosinen, 10% Haselniisse, 6% Apfel, Salz, Sonnenblumendl, Konservierungsmittel (E220)

Allergie-Info: Enthilt Gluten, Milch, Niissen. Kann Spuren von Erdniissen enthalten.

Name und Anschrift des Herstellers:
Adventure Food B.V. - Tennesseedreef 14 - NL-3565 CJ Utrecht



world of de

QOutdoor erleben mit Zelt & Zubehér

Expedition Breakfast - Expeditionsfriihstiic
Doppelportion / 2 Portionen

Fiillgewicht 265 ¢

Haltbarkeit mindestens 24 Monate

1. Tiite an Kerbung 6ffnen. Boden auffalten.
Entferne "Sauerstoffabsorber".

2. Bis Markierung 16 mit heiBem Wasser aufgieSen
(=0.350 Liter).

3. Gut umriihren.

4. Zipper schliessen. 8 Minuten ziehen lassen.

5. Umriihren.

6. Fertig zum Servieren.

Zubereitung

Nihrwertdeklaration des Herstellers / 100g

Energie 451 kcal (1890 kJ)

Fett 21.5 g (gesittigt: 13.5 g)
Kohlenhydrate 52.6 g (Zucker: 29.0 g)
Eiweil} 112 ¢

Salz 0.1g

Fasern 70¢g

Zutaten: 25% Haferflocken, Milchpulver, Kokosél, Zucker, Weizel;ﬂf)cken, 10%
Rosinen, 10% Haselniisse, 6% Apfel, Salz, Sonnenblumendl, Konservierungsmittel (E220)

Allergie-Info: Enthilt Gluten, Milch, Niissen. Kann Spuren von Erdniissen enthalten.

Name und Anschrift des Herstellers:
Adventure Food B.V. - Tennesseedreef 14 - NL-3565 CJ Utrecht



Gulyas - Gulasch
Einzelportion / 1 Portion

world of de

QOutdoor erleben mit Zelt & Zubehér

Fiillgewicht 132 ¢

Haltbarkeit mindestens 24 Monate

1. Tiite an Kerbung 6ffnen. Boden auffalten.
Entferne "Sauerstoffabsorber".

2. Bis Markierung 11 mit heiBem Wasser aufgie
(=0.400 Liter).

3. Gut umriihren.

4. Zipper schliessen. 10 Minuten ziehen lassen.
5. Umriihren.

6. Aus der Tiite essen.

Zubereitung

Nihrwertdeklaration des Herstellers / 100g

Energie 452 kcal (1892 kJ)

Fett 22.3 g (gesittigt: 15.2 g)
Kohlenhydrate 47.1 g (Zucker: 6
Eiweil} 140¢g

Salz l6g

Fasern 6.1¢g

Zutaten: Kartoffelpulver (Kartoffel, Konservierungsmittel (E223), Anti-Oxydant (E304),
Saduerungsmittel (Zitronensdure), Sojalecithine (E450, E471)), Kartoffelstirke, Gewiirze
(Paprikapulver, Kreuzkiimmel, Pfeffer, Chili, Kurkuma), Rapsprotein, Zwiebelpulver, Zucker,
Salz, Hefeextrakt, Geschmack, Sonnenblumenol, Palmfett, Milchpulver, Kokosol, 7%
Rindfleisch, 4% Paprika, Champignons, 3% Erbsen, Bouillon (Sojaprotein, Salz,
Glukosesirup, Sonnenblumendl), Knoblauch

Allergie-Info: Enthilt Soja, Milch. Kann Spuren von Erdniissen, Niissen enthalten.

Name und Anschrift des Herstellers:
Adventure Food B.V. - Tennesseedreef 14 - NL-3565 CJ Utrecht



Gulyas - Gulasch
Doppelportion / 2 Portionen

world of de

QOutdoor erleben mit Zelt & Zubehér

Fiillgewicht 265 ¢

Haltbarkeit mindestens 24 Monate

1. Tiite an Kerbung 6ffnen. Boden auffalten.
Entferne "Sauerstoffabsorber".

2. Bis Markierung 24 mit heiBem Wasser aufgief3e
(=0.800 Liter).

3. Gut umriihren.

4. Zipper schliessen. 10 Minuten ziehen lassen.

5. Umriihren.

6. Fertig zum Servieren.

Zubereitung

Nihrwertdeklaration des Herstellers / 100g

Energie 452 kcal (1892 kJ)

Fett 22.3 g (gesittigt: 15.2 g)
Kohlenhydrate 47.1 g (Zucker: 6.7 g)
Eiweil} 140¢g

Salz l6g

Fasern 6.1¢g

Zutaten: Kartoffelpulver (Kartoffel, Konservierungsmittel (E223), Anti-Oxydant (E304),
Saduerungsmittel (Zitronensdure), Sojalecithine (E450, E471)), Kartoffelstirke, Gewiirze
(Paprikapulver, Kreuzkiimmel, Pfeffer, Chili, Kurkuma), Rapsprotein, Zwiebelpulver, Zucker,
Salz, Hefeextrakt, Geschmack, Sonnenblumenol, Palmfett, Milchpulver, Kokosol, 7%
Rindfleisch, 4% Paprika, Champignons, 3% Erbsen, Bouillon (Sojaprotein, Salz,
Glukosesirup, Sonnenblumendl), Knoblauch

Name und Anschrift des Herstellers:
Adventure Food B.V. - Tennesseedreef 14 - N




Mince Beef Hotpot - Hackfleischeintop

Einzelportion / 1 Portion
world of de

QOutdoor erleben mit Zelt & Zubehér

Mince Beef Ho pOC
Fiillgewicht 133 ¢ == >
Haltbarkeit mindestens 24 Monate ‘
1. Tiite an Kerbung 6ffnen. Boden auffalten.
Entferne "Sauerstoffabsorber".

2. Bis Markierung 12 mit heiBem Wasser aufgieSen
(=0.440 Liter).

3. Gut umriihren.

4. Zipper schliessen. 10 Minuten ziehen lassen.

5. Umriihren.

6. Aus der Tiite essen.

Zubereitung

Nihrwertdeklaration des Herstellers / 100g

Energie 450 kcal (1885 kJ)

Fett 23.6 g (gesittigt: 16.5 g)
Kohlenhydrate 47.7 g (Zucker: 7.4 g)
Eiweil} 125¢g

Salz 24¢

Fasern 6.1¢g

7 09 W
Zutaten: Kartoffelpulver (Kartoffel, Konservierungsmittelﬂim),.Anti—Ox yd
Séduerungsmittel (Zitronensdure), Sojalecithine (E450, E471)), Palmfett, Milchpulver,
Kokosol, 8% Fleischbillchen (Rindfleisch, Weizenstirke, Salz, Gewiirze, Sduerungsmittel
(Zitronensiure)), Bouillon (Sojaprotein, Salz, Glukosesirup, Sonnenblumendl), 4% Karotten,
4% Lauch, Knoblauch, Pfeffer

Allergie-Info: Enthilt Gluten, Soja, Milch. Kann Spuren von Erdniissen, Niissen enthalten.

Name und Anschrift des Herstellers:
Adventure Food B.V. - Tennesseedreef 14 - NL-3565 CJ Utrecht



world of Mince Beef Hotpot - Hackfleischeintop
Outdoor erleben mit Zelt & Zubehor Doppelportion / 2 Portionen

L

Fiillgewicht 266 g

Haltbarkeit mindestens 24 Monate

1. Tiite an Kerbung 6ffnen. Boden auffalten.
Entferne "Sauerstoffabsorber".

2. Bis Markierung 26 mit heiBem Wasser aufgieSen
(=0.880 Liter).

3. Gut umriihren.

4. Zipper schliessen. 10 Minuten ziehen lassen.

5. Umriihren.

6. Fertig zum Servieren.

Zubereitung

Nahrwertdeklaration des Herstellers / 100g

Energie 450 kcal (1885 kJ)

Fett 23.6 g (gesittigt: 16.5 g)
Kohlenhydrate 47.7 g (Zucker: 7.4 g)
Eiweil} 125¢g

Salz 24 ¢

Fasern 6.1¢g

Zutaten: Kartoffelpulver (Kartoffel, Konservierungsmittel (E223), Anti-Oxydant (E304),
Séduerungsmittel (Zitronensdure), Sojalecithine (E450, E471)), Palmfett, Milchpulver,
Kokosol, 8% Fleischbillchen (Rindfleisch, Weizenstirke, Salz, Gewiirze, Sduerungsmittel
(Zitronensiure)), Bouillon (Sojaprotein, Salz, Glukosesirup, Sonnenblumendl), 4% Karotten,
4% Lauch, Knoblauch, Pfeffer

Allergie-Info: Enthilt Gluten, Soja, Milch. Kann Spuren von Erdniissen, Niissen enthalten.

Name und Anschrift des Herstellers:
Adventure Food B.V. - Tennesseedreef 14 - NL-3565 CJ Utrgéht.®




Knusper-Miisli
Einzelportion / 1 Portion

world of de

QOutdoor erleben mit Zelt & Zubehér

Fiillgewicht 137 ¢

Haltbarkeit mindestens 24 Monate

1. Tiite an Kerbung 6ffnen. Boden auffalten.
Entferne "Sauerstoffabsorber".

2. Bis Markierung 3 mit kaltem Wasser aufgiefSen
(=0.155 Liter).

3. Gut umriihren.

4. Zipper schliessen. 2 Minuten ziehen lassen.

5. Umriihren.

6. Aus der Tiite essen.

Zubereitung

Nihrwertdeklaration des Herstellers / 100g

Energie 437 kcal (1828 kJ)

Fett 15.9 g (gesittigt: 10.7 g)
Kohlenhydrate 03.4 g (Zucker: 283 g)
Eiweil} 82¢g
Salz 01g _
Fasern 83¢g a8

Zutaten: 66% Miisli (Getreideflocken, Zucker, Palmfett, Rosinen, Glukosesirup,
Weizenmehl, Kokos (2%), Honig, Sonnenblumkerne, Mandeln (0,8%), Haselniisse,
Farbung (Karamel)), Milchpulver, Kokosol, 12% gesiisste Preiselbeeren (Preiselbeere,
Zucker, Sonnenblumendl), 8% Bananenchips (Banane, Kokosol, Zucker, Bananengeschmack)

Allergie-Info: Enthilt Gluten, Milch, Niissen. Kann Spuren von Erdniissen enthalten.

Name und Anschrift des Herstellers:
Adventure Food B.V. - Tennesseedreef 14 - NL-3565 CJ Utrecht



Knusper-Musli
Doppelportion / 2 Portionen

world of de

QOutdoor erleben mit Zelt & Zubehér

Fiillgewicht 274 g
Haltbarkeit mindestens 24 Monate
1. Tiite an Kerbung 6ffnen. Boden auffalten. :
Entferne "Sauerstoffabsorber". Qicoce Ao

2. Bis Markierung 11 mit kaltem Wasser aufgie3en
(=0.300 Liter).

3. Gut umriihren.

4. Zipper schliessen. 3 Minuten ziehen lassen.

5. Umriihren.

6. Fertig zum Servieren.

Zubereitung

Nihrwertdeklaration des Herstellers / 100g

Energie 437 kcal (1828 kJ)

Fett 15.9 g (gesittigt: 10.7 g)
Kohlenhydrate 63.4 g (Zucker: 28.3 g)
Eiweil} 82¢g

Salz 0.1g

Fasern 83¢g

Zutaten: 66% Miisli (Getreideflocken, Zucker, Palmfett, Rosinen, Glukosesirup,
Weizenmehl, Kokos (2%), Honig, Sonnenblumkerne, Mandeln (0,8%), Haselniisse,
Farbung (Karamel)), Milchpulver, Kokosol, 12% gesiisste Preiselbeeren (Preiselbeere,
Zucker, Sonnenblumendl), 8% Bananenchips (Banane, Kokosol, Zucker, Bananengeschmack)

Allergie-Info: Enthilt Gluten, Milch, Niissen. Kann Spuren von Erdniissen enthalten.

Name und Anschrift des Herstellers:
Adventure Food B.V. - Tennesseedreef 14 - NL-3565 CJ Utrecht




world of .deMlxe_d Vegeta!:les - Gemu_se M|’x
Outdoor erleben mit Zelt & Zubehér Einzelportion / 1 Portion/¢

R s o

L geoyulol
Fiillgewicht 50 ¢ ADVENTURE FOOD)
Haltbarkeit mindestens 24 Monate f
1. Tiite an Kerbung 6ffnen. Boden auffalten.
Entferne "Sauerstoffabsorber".
2. Bis Markierung 2 mit heilem Wasser aufgi¢ & S
(=0.200 Liter). : :
3. Gut umriihren. - etables
4. Zipper schliessen. 8 Minuten ziehen lassen.
5. Umrtihren.
6. Aus der Tiite essen.

s ©

Zubereitung

IVE OUTDOOR ACT!Y

Nahrwertdeklaration des Herstellers / 100g

Energie 295 kcal (1233 kJ)
Fett 2.2 g (gesittigt: 0.5 g)
Kohlenhydrate 50.8 g (Zucker: 26.3 g)
Eiweill 152¢

Salz 02¢g

Fasern 237 ¢g

Zutaten: 38% Karotten, 36% PrinzeBbohnen, 26% iebeln

Name und Anschrift des Herstellers:
Adventure Food B.V. - Tennesseedreef 14 - NL-3565 CJ Utrecht



ADVENTURE FOOD

world of deMixed Vegeta!bles - Gemt_lse Mix
Outdoor erleben mit Zelt & Zubehor Doppelportion / 2 Portionen

Fiillgewicht 101 g

Haltbarkeit mindestens 24 Monate

1. Tiite an Kerbung 6ffnen. Boden auffalten.
Entferne "Sauerstoffabsorber".

2. Bis Markierung 9 mit heiem Wasser aufgieen
(=0.400 Liter).

3. Gut umriihren.

4. Zipper schliessen. 8 Minuten ziehen lassen.

5. Umrtihren.

6. Fertig zum Servieren.

Zubereitung

Nahrwertdeklaration des Herstellers / 100g

Energie 295 kcal (1233 kJ)
Fett 2.2 g (gesittigt: 0.5 g)
Kohlenhydrate 50.8 g (Zucker: 26.3 g)
Eiweil3 152 ¢

Salz 0.2 gl
Fasern 237¢g

Zutaten: 38% Karotten, 36% PrinzeBbohnen, 26% Zwiebeln

Name und Anschrift des Herstellers:
Adventure Food B.V. - Tennesseedreef 14 - NL-3565 CJ Utrecht



world of de Mousse au Chocolat

QOutdoor erleben mit Zelt & Zubehér Einzelportion / 1 Portion
Fiillgewicht 69 g
Haltbarkeit mindestens 24 Monate
1. Tiite an Kerbung 6ffnen. Boden auffalten. 9
Entferne "Sauerstoffabsorber". BV 000k AcTivITIE:

2. Bis Markierung 1 mit kaltem Wasser aufgieSen
(=0.120 Liter).

3. Gut umriihren.

4. Zipper schliessen. 8 Minuten ziehen lassen.

5. Umriihren.

6. Aus der Tiite essen.

Zubereitung

Nahrwertdeklaration des Herstellers / 100g

Energie 433 kcal (1813 kJ)
Fett 13.6 g (gesittigt: 9.2 g)
Kohlenhydrate 63.4 g (Zucker: 53.8 g)
Eiweil} 112 ¢

Salz 02¢g

Fasern 46¢

Zutaten: Milchpulver, Zucker, modifizierte Stirke (modifizierte Maisstirke), 13% Kakao,
8% Schokolade (Kakao, Zucker, Butterol, Kakaobutter, echte Vanille, Sduerungsmittel
(E322))

Allergie-Info: Enthélt Milch. Kann Spuren von Erdniissen, Niissen enthalten.

Name und Anschrift des Herstellers:
Adventure Food B.V. - Tennesseedreef 14 - NL-3565 CJ Ugrecht




world of de Mousse au Chocolat

QOutdoor erleben mit Zelt & Zubehér Doppelportlon / 2 Portionen

Fiillgewicht 138 g

Haltbarkeit mindestens 24 Monate

1. Tiite an Kerbung 6ffnen. Boden auffalten.
Entferne "Sauerstoffabsorber".

2. Bis Markierung 6 mit kaltem Wasser aufgieSen
(=0.240 Liter).

3. Gut umriihren.

4. Zipper schliessen. 8 Minuten ziehen lassen.

5. Umriihren.

6. Fertig zum Servieren.

IME OUTDOOR ACTIVITIES

Zubereitung

Nahrwertdeklaration des Herstellers / 100g

Energie 433 kcal (1813 kJ)

Fett 13.6 g (gesittigt: 9.2 g)
Kohlenhydrate 63.4 g (Zucker: 53.8 g)
Eiweil} 112 ¢ - 2
Salz 02¢g

Fasern 46¢

8% Schokolade (Kakao, Zucker, Butterol, Kakaobutter, echte Vanille, Sduerungsmi
(E322))

Allergie-Info: Enthélt Milch. Kann Spuren von Erdniissen, Niissen enthalten.

Name und Anschrift des Herstellers:
Adventure Food B.V. - Tennesseedreef 14 - NL-3565 CJ Utrecht
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world of ¢ Pastaf Funghi - Pasta Champignons und Kése £
Qutdoor erleben mit Zelt & Zubehor Einzelportion / 1 Portion ADVENTURE FUUD

chch

Fiillgewicht 143 ¢

Haltbarkeit mindestens 24 Monate

1. Tiite an Kerbung 6ffnen. Boden auffalten.
Entferne "Sauerstoffabsorber".

2. Bis Markierung 9 mit heilem Wasser aufgieBer
(=0.370 Liter).

3. Gut umriihren.

4. Zipper schliessen. 8 Minuten ziehen lassen.
5. Umrtihren.

6. Aus der Tiite essen.

SIVE OUTDOOR ACTIVITIES

Zubereitung

Nahrwertdeklaration des Herstellers / 100g

Energie 417 kcal (1745 KJ)
Fett 15.3 g (gesittigt: 9.5 g)
Kohlenhydrate 55.8 g (Zucker: 5.9 g)
Eiweil3 124 ¢

Salz 32¢g

Fasern 6.2¢g

Zutaten: Pasta (Weizen, Ei, Salz), 12%.I£'eise (Labmolke, Kisepulver, Palmfett, Salz,
Glukosesirup), Milchpulver, Kokosol, Palmfett, Kartoffelstirke, 4% Paprika, 2% Lauch, 2%
Zwiebeln, 2% Champignons, Salz, Pfeffer

Allergie-Info: Enthilt Gluten, Ei, Milch. Kann Spuren von Erdniissen, Niissen enthalten.

Name und Anschrift des Herstellers:
Adventure Food B.V. - Tennesseedreef 14 - NL-3565 CJ Utrecht



morld Of Pastqj@ Funghi - Pasta Champignons und
Outdoor erleben mit Zelt & Zubehér DOppElpOl‘thl‘l / 2 Portionen

Fiillgewicht 287 g

Haltbarkeit mindestens 24 Monate

1. Tiite an Kerbung 6ffnen. Boden auffalten.
Entferne "Sauerstoffabsorber".

2. Bis Markierung 19 mit heilem Wasser aufgieen
(=0.740 Liter).

3. Gut umriihren.

4. Zipper schliessen. 8 Minuten ziehen lassen.

5. Umrtihren.

6. Fertig zum Servieren.

Zubereitung

Nahrwertdeklaration des Herstellers / 100g

Energie 417 kcal (1745 KJ)
Fett 15.3 g (gesittigt: 9.5 g)
Kohlenhydrate 55.8 g (Zucker: 5.9 g)
Eiweil3 124 ¢

Salz 32¢g

Fasern 6.2¢g

®e .; :
Zutaten: Pasta (Weizen, Ei, Salz), 12% Kise (Labmolke, Kisepulver, Palmfett, Salz,
Glukosesirup), Milchpulver, Kokosol, Palmfett, Kartoffelstirke, 4% Paprika, 2% Lauch, 2%
Zwiebeln, 2% Champignons, Salz, Pfeffer

Allergie-Info: Enthilt Gluten, Ei, Milch. Kann Spuren von Erdniissen, Niissen enthalten.

Name und Anschrift des Herstellers:
Adventure Food B.V. - Tennesseedreef 14 - NL-3565 CJ Utrecht



world Of .dePas_ta alle N?CI - Pasta V_\Ialnu
Outdoor erleben mit Zelt & Zubehér EI“ZElpOI‘tIOI’l / 1 Portionen

Fiillgewicht 143 ¢

Haltbarkeit mindestens 24 Monate

1. Tiite an Kerbung 6ffnen. Boden auffalten.
Entferne "Sauerstoffabsorber".

2. Bis Markierung 9 mit heiem Wasser aufgieen
(=0.370 Liter).

3. Gut umriihren.

4. Zipper schliessen. 8 Minuten ziehen lassen.

5. Umrtihren.

6. Aus der Tiite essen.

Zubereitung

Nahrwertdeklaration des Herstellers / 100g

Energie 419 kcal (1756 kJ)

Fett 15.4 g (gesattigt: 5.1 g)
Kohlenhydrate 59.3 g (Zucker: 11.4 g)
Eiweil3 11.8 ¢

Salz 34¢g
Fasern 50¢g

Zutaten: Pasta (Weizen, Ei, Salz), 11% Walniisse, 10% Tomaten, Palmfett,
Kartoffelstirke, Zucker, Salz, 2% Erbsen, Zwiebeln, Milchpulver, Kokosol, Oregano,
Schnittlauch, Thymian, Majoran, Petersilie, Basilikum, Zwiebelpulver, Pfeffer

Allergie-Info: Enthilt Gluten, Ei, Milch, Niissen. Kann Spuren von Erdniissen enthalten.

Name und Anschrift des Herstellers:
Adventure Food B.V. - Tennesseedreef 14 - NL-3565 CJ Utrecht



world of dePasta alle NO-CI - Pasta V\{alnuss
Outdoor erleben mit Zelt & Zubehér Doppelportion / 2 Portionen

Fiillgewicht 286 g

Haltbarkeit mindestens 24 Monate

1. Tiite an Kerbung 6ffnen. Boden auffalten.
Entferne "Sauerstoffabsorber".

2. Bis Markierung 18 mit heiBem Wasser aufgieSen
(=0.740 Liter).

3. Gut umriihren.

4. Zipper schliessen. 8 Minuten ziehen lassen.

5. Umrtihren.

6. Fertig zum Servieren.

Zubereitung

Néhrwertdeklaration des Herstellers / 100g

Energie 419 kcal (1756 kJ)

Fett 15.4 g (gesittigt: 5.1 g)
Kohlenhydrate 59.3 g (Zucker: 11.4 g)
Eiweil} 11.8 g

Salz 34¢g

Fasern 50¢g

Zutaten: Pasta (Weizen, Ei, Salz), 11% Walniisse, 10% Tomaten, Palmfett,
Kartoffelstirke, Zucker, Salz, 2% Erbsen, Zwiebeln, Milchpulver, Kokosol, Oregano,
Schnittlauch, Thymian, Majoran, Petersilie, Basilikum, Zwiebelpulver, Pfeffer

Allergie-Info: Enthilt Gluten, Ei, Milch, Niissen. Kann Spuren von Erdniissen enthalten.

Name und Anschrift des Herstellers:
Adventure Food B.V. - Tennesseedreef 14 - NL-3565 CJ Utrecht



world of Pa%%Bolognese - Pasta in Hackfleischso

QOutdoor erleben mit Zelt & Zubehér Einzel portion / 1 Portion
Fiillgewicht 152 ¢
Haltbarkeit mindestens 24 Monate

1. Tiite an Kerbung 6ffnen. Boden auffalten.
Entferne "Sauerstoffabsorber".

2. Bis Markierung 10 mit heiBem Wasser aufgieSen
(=0.4 Liter).

3. Gut umriihren.

4. Zipper schliessen. 8 Minuten ziehen lassen.

5. Umriihren.

6. Aus der Tiite essen.

Zubereitung

Nahrwertdeklaration des Herstellers / 100g

Energie 392 kcal (1643 kJ)
Fett 10.2 g (gesittigt: 5.9 g)
Kohlenhydrate 61.4 g (Zucker: 12,0 g)
Eiweil} 148 ¢

Salz 34¢g

Fasern 45¢

00
Zutaten: 57% Pasta (Weizen, Ei, Salz), 11% Tomaten, 7%%2indﬂeisch, Palmfett,
Kartoffelstirke, Zucker, Zwiebeln, Erbsen, Salz, Milchpulver, Kokosol, Oregano,
Schnittlauch, Thymian, Majoran, Petersilie, Basilikum, Zwiebelpulver, Pfeffer

Allergie-Info: Enthilt Gluten, Ei, Milch. Kann Spuren von Erdniissen, Niissen enthalten.

Name und Anschrift des Herstellers:
Adventure Food B.V. - Tennesseedreef 14 - NL-3565 CJ Utrecht



'le} .‘.1_

ADVE
world of Pasta, Bolognese - Pasta in Hackfleischsofe il NTUREFUUD
Outdoor erleben mit Zelt & Zubehér DOppElpOl‘thl‘l / 2 Portionen - | 00

Fiillgewicht 305¢g

Haltbarkeit mindestens 24 Monate

1. Tiite an Kerbung 6ffnen. Boden auffalten.
Entferne "Sauerstoffabsorber".

2. Bis Markierung 22 mit heiBem Wasser aufgielen
(=0.8 Liter).

3. Gut umriihren.

4. Zipper schliessen. 8 Minuten ziehen lassen.

5. Umriihren.

6. Fertig zum Servieren.

Zubereitung

Nahrwertdeklaration des Herstellers / 100g

Energie 392 kcal (1643 kJ)
Fett 10.2 g (gesittigt: 5.9 g)
Kohlenhydrate 61.4 g (Zucker: 12.0 g)
Eiweil} 148 ¢

Salz 34¢g

Fasern 45¢

Zutaten: 57% Pasta (Weizen, Ei, Salz), 11% Tomaten, 7% Rindfleisch, Palmfett,
Kartoffelstirke, Zucker, Zwiebeln, Erbsen, Salz, Milchpulver, Kokosol, Oregano,
Schnittlauch, Thymian, Majoran, Petersilie, Basilikum, Zwiebelpulver, Pfeffer

Allergie-Info: Enthilt Gluten, Ei, Milch. Kann Spuren von Erdniissen, Niissen enthalten.

Name und Anschrift des Herstellers:
Adventure Food B.V. - Tennesseedreef 14 - NL-3565 CJ Utrecht



ot

ADVENTURE F(gp
asta Carbonara - Pasta Schinken
world of dBasta :
QOutdoor erleben mit Zelt & Zubehér EanEIpaCkung / 1 Portion
Fiillgewicht 142 g
Haltbarkeit mindestens 24 Monate

1. Tiite an Kerbung 6ffnen. Boden auffalten.
Entferne "Sauerstoffabsorber".

2. Bis Markierung 9 mit heiBem Wasser aufgie3en
(=0.370 Liter).

3. Gut umriihren.

4. Zipper schliessen. 8 Minuten ziehen lassen.

5. Umriihren.

6. Aus der Tiite essen.

Zubereitung

Nahrwertdeklaration des Herstellers / 100g

Energie 420 kcal (1760 kJ)

Fett 15.4 g (gesattigt: 9.1 g)
Kohlenhydrate 55.3 g (Zucker: 5.4 g)
Eiweil} 13.6¢g

Salz 33¢g

Fasern 53¢

Zutaten: 57% Pasta (Weizen, Ei, Salz), 11% Kiise (Labmolke, Kiisepulver, Palmfett, Salz,
Glukosesirup), 7% Schinken (Schweinefleisch, Weizenstirke, Salz, Entrauchung,
Séauerungsmittel (Rosmarinextrakt, Zitronensdure), Konservierungsmittel (E250)),
Milchpulver, Kokosol, Palmfett, Kartoffelstirke, 4% Paprika, 2% Lauch, 2% Zwiebeln, Salz,
Pfeffer

Allergie-Info: Enthilt Gluten, Ei, Milch. Kann Spuren von Erdniissen, Niissen enthalten.

Name und Anschrift des Herstellers:
Adventure Food B.V. - Tennesseedreef 14 - NL-3565 CJ Utrecht



world of (JBasta Carbonara - Pasta Schinken
Qutdoor erleben mit Zelt & Zubehor Doppelportion / 2 Portionen

Fiillgewicht 285¢g

Haltbarkeit mindestens 24 Monate

1. Tiite an Kerbung 6ffnen. Boden auffalten.
Entferne "Sauerstoffabsorber".

2. Bis Markierung 20 mit heiBem Wasser aufgieSen
(=0.740 Liter).

3. Gut umriihren.

4. Zipper schliessen. 8 Minuten ziehen lassen.

5. Umriihren.

6. Fertig zum Servieren.

Zubereitung

Nahrwertdeklaration des Herstellers / 100g

Energie 420 kcal (1760 kJ)

Fett 15.4 g (gesattigt: 9.1 g)
Kohlenhydrate 55.3 g (Zucker: 5.4 g)
Eiweil} 13.6¢g

Salz 33¢g

Fasern 53¢

Zutaten: 57% Pasta (Weizen, Ei, Salz), 11% Kiise (Labmolke, Kisepulver, Palmfett, Salz,
Glukosesirup), 7% Schinken (Schweinefleisch, Weizenstirke, Salz, Entrauchung,
Séauerungsmittel (Rosmarinextrakt, Zitronensdure), Konservierungsmittel (E250)),
Milchpulver, Kokosol, Palmfett, Kartoffelstirke, 4% Papnka 2% Lauch, 2% Zwiebel

Pfeffer S 7

Allergie-Info: Enthilt Gluten, Ei, Milch. K

Name und Anschrift des Herstellers: 3P @
Adventure Food B.V. - Tennesseedreef 14 - NL-3565 CJ Utrecht



WOI'ldOf _ Pomraees & Abricots - Apfel-Aprikosen- Kompe _

Outdoor erleben mit Zelt & Zubehér

Fiillgewicht
Haltbarkeit

Zubereitung

Einzelportion / 1 Portion

39¢g

mindestens 24 Monate

1. Tiite an Kerbung 6ffnen. Boden auffalten.
Entferne "Sauerstoffabsorber".

2. Bis Markierung 0 mit heiBem Wasser aufgiel
(=0.115 Liter).

3. Gut umriihren.

4. Zipper schliessen. 8 Minuten ziehen lassen.
5. Umriihren.

6. Aus der Tiite essen.

Nahrwertdeklaration des Herstellers / 100g

Energie

Fett
Kohlenhydrate
Eiweil}

Salz

Fasern

376 kcal (1572 kJ)

1.7 g (gesittigt: 0.7 g)
84.3 g (Zucker: 73.5 g)
19¢g

00g

6.8¢g

Zutaten: Apfel, Zucker, 21% gesiisste Aprikose (Aprikose, Zucker), Maisstirke, Saccharose

Name und Anschrift des Herstellers:
Adventure Food B.V. - Tennesseedreef 14 - NL-356




world Of Pomra%s & Abricots - Apfel-Aprikosen- KoTpp: ’f"
Outdoor erleben mit Zelt & Zubehér Doppelportlon / 2 Portionen : WEN

Fiillgewicht 19 ¢

Haltbarkeit mindestens 24 Monate

1. Tiite an Kerbung 6ffnen. Boden auffalten.
Entferne "Sauerstoffabsorber".

2. Bis Markierung 6 mit heiBem Wasser aufgielen
(=0.230 Liter).

3. Gut umriihren.

4. Zipper schliessen. 8 Minuten ziehen lassen.

5. Umriihren.

6. Fertig zum Servieren.

Zubereitung

Nahrwertdeklaration des Herstellers / 100g

Energie 376 kcal (1572 kJ)
Fett 1.7 g (gesittigt: 0.7 g)
Kohlenhydrate 84.3 g (Zucker: 73.5 g)
Eiweil} 19¢g

Salz 00g

Fasern 6.8¢g

=

Zutaten: Apfel, Zucker, 21% gesﬁsi Aprikose (A
N

ucker), Maisstidrke, Saccharose

Name und Anschrift des Herstellers:
Adventure Food B.V. - Tennesseedreef 14 - NL-3565 CJ Utrecht



world Of de _Sate Bab! - Nasi Sate_h
Outdoor erleben mit Zelt & Zubehér EI“ZElpOI‘tIOI’l / 1 Portion

Fiillgewicht 148 g

Haltbarkeit mindestens 24 Monate
1. Tiite an Kerbung 6ffnen. Boden auffalten.
Entferne "Sauerstoffabsorber".

2. Bis Markierung 8 mit heilem Wasser aufgi
(=0.320 Liter).

3. Gut umriihren.

4. Zipper schliessen. 8 Minuten ziehen lasse
5. Umriihren.

6. Aus der Tiite essen.

Zubereitung

BWE 0UTD0OR AcT)yires

Nahrwertdeklaration des Herstellers / 100g

Energie 405 kcal (1694 kJ)
Fett 10.5 g (gesattigt: 4.1 g)
Kohlenhydrate 64.5 g (Zucker: 13.6 g)
Eiweil} 120¢g

Salz 22¢g

Fasern 38¢g

Zutaten: Reis, 9% Erdniisse, Zucker, Weizenmehl, Labmolke, 6% Schinken
(Schweinefleisch, Weizenstirke, Salz, Entrauchung, Sduerungsmittel (Rosmarinextrakt,
Zitronensdure), Konservierungsmittel (E250)), Zwiebeln, Karotten, Lauch, Petersilie,
Palmfett, 2% Prinzebohnen, Salz, Hefeextrakt, Aromastoffe, Maltodextrine, Tomaten, Soja,
Sonnenblumendl, Knoblauch, Paprika, Ingwerpulver, Alpinia Galgant, Sereh, Chili pepper,
Kreuzkiimmel, modifizierte Stirke (modifizierte Maisstéirke), Chili

Allergie-Info: Enthilt Gluten, Erdniissen, Soja, Milch. Kann Spuren von Niissen enthalten.

Name und Anschrift des Herstellers:
Adventure Food B.V. - Tennesseedreef 14 - NL-3565 CJ Utrecht



world Of .de Sate Bal?l - Nasi Satfeh
Outdoor erleben mit Zelt & Zubehér Doppelportlon / 2 Portionen

Fiillgewicht 296 g

Haltbarkeit mindestens 24 Monate

1. Tiite an Kerbung 6ffnen. Boden auffalten.
Entferne "Sauerstoffabsorber".

2. Bis Markierung 18 mit heiBem Wasser aufgieSen
(=0.640 Liter).

3. Gut umriihren.

4. Zipper schliessen. 8 Minuten ziehen lassen.

5. Umriihren.

6. Fertig zum Servieren.

Zubereitung

Nahrwertdeklaration des Herstellers / 100g

Energie 405 kcal (1694 kJ)
Fett 10.5 g (gesattigt: 4.1 g)
Kohlenhydrate 64.5 g (Zucker: 13.6 g)
Eiweil} 120¢g

Salz 22¢g

Fasern 38¢g

Zutaten: Reis, 9% Erdniisse, Zucker, Weizenmehl, Labmolke, 6% Schinken
(Schweinefleisch, Weizenstirke, Salz, Entrauchung, Sduerungsmittel (Rosmarinextrakt,
Zitronensiure), Konservierungsmittel (E250)), Zwiebeln, Karotten, Lauch, Petersilie,
Palmfett, 2% Prinzebohnen, Salz, Hefeextrakt, Aromastoffe, Maltodextrine, Tomaten, Soja,
Sonnenblumendl, Knoblauch, Paprika, Ingwerpulver, Alpinia Galgant, Sereh, Chili pepper,
Kreuzkiimmel, modifizierte Stirke (modifizierte Maisstéarke), Chili

Allergie-Info: Enthilt Gluten, Erdniissen, Soja, Milch. Kann Spuren von Niissen enthalten.

Name und Anschrift des Herstellers:




world of d eVamI_Ia Dessert - Vanllled_esse
Outdoor erleben mit Zelt & Zubehor Einzelportion / 1 Portion

Fiillgewicht 73 g

Haltbarkeit mindestens 24 Monate

1. Tiite an Kerbung 6ffnen. Boden auffalten.
Entferne "Sauerstoffabsorber".

2. Bis Markierung 1 mit kaltem Wasser aufgief3e
(=0.139 Liter).

3. Gut umriihren.
4. Zipper schliessen. 8 Minuten ziehen lassen.
5. Umriihren.

6. Aus der Tiite essen.

Zubereitung

Nahrwertdeklaration des Herstellers / 100g

Energie 410 kcal (1718 kJ)
Fett 8.1 g (gesittigt: 5.8 g)
Kohlenhydrate 68.1 g (Zucker: 61.8 g)
Eiweil} 158 ¢g

Salz 0.1g

Fasern 00g

Zutaten: Milchpulver, 31% Zucker, 22% Joghurt, modifizierte Stirke (modifizierte
Maisstirke), Aromastoffe, echte Vanille (0,1%), Maltodextrine

Allergie-Info: Enthilt Milch. Kann Spuren von Erdniissen, Niissen enthalten.

Name und Anschrift des Herstellers:
Adventure Food B.V. - Tennesseedreef 14 - NL-3565 CJ Utrecht
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Vanilla Dessert - Vanilledessert
world of de : :
QOutdoor erleben mit Zelt & Zubehér Doppelportlon / 2 Portionen
Fiillgewicht 146 g
Haltbarkeit mindestens 24 Monate

1. Tiite an Kerbung 6ffnen. Boden auffalten.
Entferne "Sauerstoffabsorber".

2. Bis Markierung 6 mit kaltem Wasser aufgieSen
(=0.278 Liter).

3. Gut umriihren.

4. Zipper schliessen. 8 Minuten ziehen lassen.

5. Umriihren.

6. Fertig zum Servieren.

Zubereitung

Néhrwertdeklaration des Herstellers / 100g

Energie 410 kcal (1718 kJ)
Fett 8.1 g (gesittigt: 5.8 g)
Kohlenhydrate 68.1 g (Zucker: 61.8 g)
Eiweil3 158¢g

Salz 0.1g

Fasern 00g

Zutaten: Milchpulver, 31% Zucker, 22% Joghurt, modifizierte Stirke (modifizierte
Maisstirke), Aromastoffe, echte Vanille (0,1%), Maltodextrine

Allergie-Info: Enthilt Milch. Kann Spuren von Erdniissen, Niissen enthalten.

Name und Anschrift des Herstellers:
Adventure Food B.V. - Tennesseedreef 14 - NL-3565 CJ Utrecht



world of Q{egetable Hotpot - Gemiise-Eintopf

QOutdoor erleben mit Zelt & Zubehér Einzel portion / 1 Portion
Fiillgewicht 136 g
Haltbarkeit mindestens 24 Monate

1. Tiite an Kerbung 6ffnen. Boden auffalten.
Entferne "Sauerstoffabsorber".

2. Bis Markierung 12 mit heiBem Wasser aufgieSen
(=0.440 Liter).

3. Gut umriihren.

4. Zipper schliessen. 10 Minuten ziehen lassen.

5. Umrtihren.

6. Aus der Tiite essen.

Zubereitung

Nahrwertdeklaration des Herstellers / 100g

z
Energie 439 keal (1837KkJ) B 2
Fett 22.3 g (gesittigt: 15.1.g)
Kohlenhydrate 47.9 g (Zucker: 8.3 g) |
Eiwei3 11.7¢g
Salz 22¢
Fasern 17¢g

-
&
0s%%, —
Zutaten: Kartoffelpulver (Kartoffel, Konservierﬁlgsﬂﬂttel (E’ZS), Anti-Oxydant (E304),
Séduerungsmittel (Zitronensdure), Sojalecithine (E450, E471)), Palmfett, Milchpulver,
Kokosol, Soja, Karotten, Mais, Bouillon (Sojaprotein, Salz, Glukosesirup, Sonnenblumendl),
Lauch, Knoblauch, Pfeffer

Allergie-Info: Enthilt Soja, Milch. Kann Spuren von Erdniissen, Niissen enthalten.

Name und Anschrift des Herstellers:
Adventure Food B.V. - Tennesseedreef 14 - NL-3565 CJ Utrecht



world of

Outdoor erleben mit Zelt & Zubehér

Fiillgewicht
Haltbarkeit

Zubereitung

d4egetable Hotpot - Gemiise-Eintopf .-

Doppelportion / 2 Portionen

DI T

FADVENTURE FOOD

273 g

mindestens 24 Monate

1. Tiite an Kerbung 6ffnen. Boden auffalten.
Entferne "Sauerstoffabsorber".

2. Bis Markierung 26 mit heiBem Wasser aufgieSen
(=0.880 Liter).

3. Gut umriihren.

4. Zipper schliessen. 10 Minuten ziehen lassen.

5. Umriihren.

6. Fertig zum Servieren.

Nahrwertdeklaration des Herstellers / 100g

Energie

Fett
Kohlenhydrate
Eiweil3

Salz

Fasern

439 kcal (1837 kJ)

22.3 g (gesittigt: 15.1 g)
479 g (Zucker: 8.3 g)
11.7¢g

22¢g

1.77¢g

Zutaten: Kartoffelpulver (Kartoffel, Konservierungsmittel (E223), Anti-Oxydant (E304),
Séduerungsmittel (Zitronensdure), Sojalecithine (E450, E471)), Palmfett, Milchpulver,
Kokosol, Soja, Karotten, Mais, Bouillon (Sojaprotein, Salz, Glukosesirup, Sonnenblumendl),

o

Allergie-Info: Enthilt Soja, Milch@n Spuren von Erdniissen, Niissen enthalten.

Lauch, Knoblauch, Pfeffer




Adventure Food - Espresso
ohne und mit Zucker / 1

Der schneﬁ@frté%ﬂ&h%ﬂmterweg;

Flllgewicht 45 ml

Energie 199 kcal / 48 k]

Fett Fett: 0,2 g, (gesattigt: 0,1 g)
Kohlenhydrate Kohlenhydrate: 11,2 g (Zucker: 11,2 g)
EiweiB3 0,0g

Salz 0,0g

Espresso / Energieschub perfekt geeignet zum Beispiel fUI“.«
Reisen / Reisende

Camping / Camper

Angler

Wanderer

Radler

Festivals

Bergsteiger

Segler

Biwak

einfach alle In-& Outdoor-Aktivitaten

... und die Reise kann weiter gehen...

world of de

Outdoor erleben mit Zelt & Zubehor



world of < -+ de Veggie Couscous -
Outdoor erleben mit Zelt & Zubehér -
Gemiuse-Couscous
Einzelportion / 1 Portion

Fiillgewicht 154 ¢

Haltbarkeit mindestens 24 Monate
1. Tiite an Kerbung 6ffnen. Boden auffalten.
Entferne "Sauerstoffabsorber".
2. Bis Markierung 6 mit heiBem W

(=0.300 Liter).
3. Gut umriihren.

4. Zipper schliessen. 8 Minuten zi
5. Umriihren.

6. Aus der Tite essen.

Zubereitung

sssss

Néihrwertdeklaration des Herstellers / 100g

Energie 388 kcal (1622 kJ)

Fett 10,3 g (gesittigt: 6,3 g)

Kohlenhydrate 65,4 g (Zucker: 11,0 g) :

Eiweil3 10,8 g .
i A

Salz 13¢g loﬁ\!T‘Efz\VE‘ ﬁm‘

Fasern 6,8 ¢g

Zutaten: 58% Couscous, Palmfett, 8% Rosinen, 5% Paprika, 4% Erbsen, 4%

Tomaten, Zwiebeln, Kartoffelstarke, Bouillon (Sejaprotein, Salz, Glukosesirup,
Sonnenblumenol), Zitronenaroma (Maltodextrine), Karotten, Petersilie, Pfeffer,
Knoblauch, Minze

Allergie-Info: Enthilt Ei, Milch. Kann Spuren von Erdniissen, Niissen enthalten.

Name und Anschrift des Herstellers:
Adventure Food B.V. - Tennesseedreef 14 - NL-3565 CJ Utrecht




world of < -+ de Pasta al Salmone -
utdoor erleben mit Zel ubehér
o Hee Pasta mit Lachs
Einzelportion / 1 Portion

Fiillgewicht 142 g

Haltbarkeit mindestens 24 Monate
1. Tiite an Kerbung 6ffnen. Boden auffalten.
Entferne "Sauerstoffabsorber". 4

2. Bis Markierung 9 mit heiBem W
(=0.400 Liter).

Zubereitung 3. Gut umriihren.

4. Zipper schliessen. 8 Minuten

5. Umriihren.

6. Aus der Tute essen.
Néihrwertdeklaration des Herstellers / 100g Pasta al Salvnome
Energie 421 keal (1762 KJ) e
Fett 15,6 g (gesittigt: 9,9 g) g :
Kohlenhydrate 54,5 g (Zucker: 6,9 g) : ;
Eiweil 153 ¢ I | oo | B | &
Salz 1’6g SIVE OUTDOC
Fasern 42¢

Zutaten: 55% Pasta (Weizen), Milchpulver, Kokosol, 7% Lachs, Kartoffelstirke, Palmfett, Bouillon

(Sojaprotein, Salz, Glukosesirup, Sonnenblumendl), 3% Tomaten, Zwiebeln, Zucchini, Erbsen,
Basilikum, Knoblauch, Pfeffer

Allergie-Info: Enthilt Ei, Milch. Kann Spuren von Erdniissen, Niissen enthalten.

Name und Anschrift des Herstellers:
Adventure Food B.V. - Tennesseedreef 14 - NL-3565 CJ Utrecht



world of -/ de Scrambled Eggs

Outdoor erleben mit Zelt & Zubehor . -
- Rihrei

Einzelportion / 1 Portion

Fiillgewicht 100 g -
Haltbarkeit mindestens 24 Monate

1. Tiite an Kerbung 6ffnen. Boden auffalten.
Entferne "Sauerstoffabsorber'..oo
2. Bis Markierung 6 mit h

averoung (L

4. Zipper schliessen. 8 Mi i
5. Umriihren. . 1 GRENERG
6. Aus der Tite essen. y

Néihrwertdeklaration des Herstellers / 100g

Energic 449 keal (1879 kJ) bled Eﬁ
Fett 24,0 g (gesittigt: 9,0 g) o y
Kohlenhydrate 36,5 g (Zucker: 8,2 g) T

Eiweif 234¢

Salz 22¢g e : ‘»
Fasern 6,5¢g | # LA B |

FOR INTENSIVE OQUTDO

Zutaten: 28% Kartoffelflocken, 26% Eipulver, Milchpulver, Kokosol, 9% Ei, 5% Zwiebeln,
Kartoffelstarke, Palmfett, 4% Karotten, 3% Lauch, Salz, Petersilie, Pfeffer

Allergie-Info: Enthilt Ei, Milch. Kann Spuren von Erdniissen, Niissen enthalten.

Name und Anschrift des Herstellers:
Adventure Food B.V. - Tennesseedreef 14 - NL-3565 CJ Utrecht



world of < de Scrambled Eggs

Outdoor erleben mit Zelt & Zubehsr - .
- Riihrei

Doppelportion / 2 Portionen

Fiillgewicht 100 g o
Haltbarkeit mindestens 24 Monate o

1. Tiite an Kerbung 6ffnen. Boden auffalten.
Entferne "Sauerstoffabsorber".

2. Bis Markierung 15 mit heiBem Wasser

N

4. Zipper schliessen. 8 Minuten ziehen
5. Umriihren.

6. Aus der Tite essen.

Néihrwertdeklaration des Herstellers / 100g

Energie 449 kcal (1879 kJ)
Fett 24,0 g (gesittigt: 9,0 g)
Kohlenhydrate 36,5 g (Zucker: 8,2 g)
EiweiB 234¢

Salz 22¢g

Fasern 6,5¢g

Zutaten: 28% Kartoffelflocken, 26% Eipulver, Milchpulver, Kokosol, 9% Ei, 5% Zwiebeln,
Kartoffelstarke, Palmfett, 4% Karotten, 3% Lauch, Salz, Petersilie, Pfeffer

Allergie-Info: Enthilt Ei, Milch. Kann Spuren von Erdniissen, Niissen enthalten.

Name und Anschrift des Herstellers:
Adventure Food B.V. - Tennesseedreef 14 - NL-3565 CJ Utrecht



